98,44% 100,00% 99,79% 99,85% 100,00% 99,71% 99,81% 99,87%

Puesto a Nivel 
Nacional

17 1 11 3 1 11 4 9

RANKING AÑO 2023

Total de 
Requerimientos

613

Abierto 0

Finalizado 531

Asignado 77

En trámite 5

Anulado 0

Del 1 al 31 de agosto de 2023, se recibieron 171 (ciento setenta y una) solicitudes, las 

cuales fueron finalizadas en un 100%.  

 RESUMEN DE RADICACIÓN ANUAL 

 COMPARACIÓN DE RADICACIÓN DEL MES DE ESTUDIO DEL AÑO 
ANTERIOR CON EL MISMO MES DEL PRESENTE AÑO. 

Total de 
Legalizaciones

171